
UCHWAŁA NR LXIV/443/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości 
niezabudowanej położonej na terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata, w drodze przetargu, następującej 
nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Bojanowo: 

1. Dz. ew. nr  178 ob. Giżyn, o powierzchni 0.1000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi 
księgę wieczystą nr KW PO1R/00029269/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21C83FB-788D-4BA5-ADEB-B608B1A059D9. Uchwalony Strona 1



Bojanowo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bojanowo.e-mapa.net dnia 2023-10-04 12:04:11

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXIV/443/23

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21C83FB-788D-4BA5-ADEB-B608B1A059D9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. Uchwała rady gminy jest wymagana m. in. 
w przypadku wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony. 

W związku z prośbą osoby zainteresowanej dzierżawą stawu położonego na dz. ew. nr 178 ob. Giżyn, 
uzasadnioną koniecznością podjęcia działań, mających na celu poprawę stanu czystości wód, co wymaga 
poniesienia określonych nakładów finansowych, proponuje się wyrazić zgodę na jego wydzierżawienie na 
okres dłuższy niż 3 lata. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21C83FB-788D-4BA5-ADEB-B608B1A059D9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/443/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


